
KB I SMLOUVA O BALÍČKU PROFI ÚČET 

Komerční banka a.s. 
se sídlem Na Příkopě 33 čp . 969, Praha 1, PSČ 114 07 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 4531 7054 
infolinka: 800 521 521 I e-mail: moj ebanka@kb.cz 

Valašskokloboucké služby s.r.o. 
Sídlo: Brumovská 522, Valašské Klobouky, PSČ 766 01, ČR 
IČO: 26233771 

Zápis v obchodním rejstříku či j iné evidenci: Výpis z rejstříku ČR, číslo: C 3861 O, Česká republika, Krajský soud 
v Brně 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přáni a potřeb uzavíráme s 
vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet. 

~ --.. _._r,,._...,- '-' ' ' . .--,.,. , • . • "': • • '\ ,· ' ,...._ • r"\' -.~ ,.,. _,,, ... ,.. ... . ' . . . "" . . ' P. t• • 0 ~ t ';f n . , ,~ 

í.O.J UEf-?. ~.:··.,;;·;, .. . ' ,· _ : . . . . . .. ;.· .: .•.. · .. : .:,:,. .. 'I:1'.' ~ 
Běžný účet číslo 

Měna účtu Kč 

Název účtu VALAŠSKOKLOBOUCKÉ SLUŽBY S.R.O. 
Způsob předáváni výp isů z účtu e-mailem 

četnost zas íláni výpisů z účtu měsíčně 
E-mailová adresa 

Osoba oprávněná nakládat s žádná Oprávněná osoba 
prostředky na účtu 

Kontaktní adresa sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP) 

Ostatní uj ednání Nebude-li vám možné e-mail doručit na sjednanou e-mailovou adresu, 
jsme oprávněni postupovat obdobně jako při vraceni Zásilek dle VOP. 
Sítě elektronických komunikací sloužící pro zasílání výpisů e-mailem 
nejsou pod naši přímou kontrolou a tak neodpovídáme za škodu 
způsobenou vám jejich případným zneužitím. 

Do 31.7.2023 vám poskytneme slevu ve výši 100,00 % z ceny balíčku 
Profi účet dle Sazebniku. 

4- , · • .-f'l'l'rr · 

ustanoyení .. . ,, ·_Ji; 
Nedílnou součásti této smlouvy jsou: 
• Všeobecné obchodní podmínky banky {dále jen „VOP"), 
• Oznámeni o prováděni platebního styku, 
• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že: 

• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů , na 
které se v nich odkazuje, a výs lovně s jejich zněním souhlasíte, 

• jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy 
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 

• jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištěni pohledávek z vkladů a o informačním 
přehledu, který je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.cz/pojistenivkladu, 

• v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám o 
finančních službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (www.kb.cz), 

• berete na vědomí , že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že 
nesplněni povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplněn í povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy. 

Podpisem smlouvy: 

Komerční banka, a . s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPS~A V OOCHOCW-.. RE.IS fAl<U VEDcuE.M utSTSl<'rM SOl.OEM Y PRA2C 000&. O, \I\.Ob<A IX.O 

1/2 

111111111 111111111111111 III II IIIII IIIIIIII I Ill 

.... ~·-··"····· -·-. KBV-00g8hriv 



, v , v 

SMLOUVA O BALICKU PROFI UCET 

• berete na vědomí, že jsme oprávnění nakládat s údají podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 
28 VOP, 

• udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou, 
• udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP. 

Na náš smluvnl vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatněni ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku o 
adhezních smlouvách. 

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v 
dokumentech, jež jsou nedílnou součásti této smlouvy. 

• • 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

Ve Vsetlně dne 13.2.2023 

Komerčni banka, a.s. 

Podpis 

Jméno: Bc. Dagmar Jamborová 
Funkce: bankovní poradce 

Ve Vsetíně dne 13.2.2023 

Valašskokloboucké služby s.r.o. 

-,.C:.VL.V w o ,, , , -- • •-• 

Podpis 

Jméno: BLANKA JAMBOROVÁ 

Funkce: jednatel 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

J 

.._ 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAP$NÚ,. V OCCHO()S1M RUSTAICU VCOC:t,ÉM 1.6IS1CVM $CUCEM V PRAZE OOOl. O \I\.Ob<A 1300 

2/2 

Ill li llll Ill llllllllllll lllll 11111 111111111 111 
KBV-00g8hriv 

OA.1"-" OCrNt.OSn &Aot.Of,v 11 .•.20111 "1 O CKACRt11 1l 02. JO:ll 14·31 !4 



KB I v 

DODATEK KE SMLOUVE 

Komerční banka a.s. 
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 • 

zapsaná v obchodnlm rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 1360, ICQ 45317054 
infolinka: 800 521 521 I e-mail: mojebanka@kb.cz 

Valašskokloboucké služby s.r.o. 
Sídlo: Brumovská 522, Valašské Klobouky, PSČ 766 01, ČR 
IČO: 26233771 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Výpis z rejstříku ČR, čís lo: C 38610, Česká republika, Krajský soud 
v Brně 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavlráme s 
vámi tento dodatek ke smlouvě. 

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny: 
•• 

• • • 

Dodatek pro účet čís lo 

Osoba oprávněná nakládat s 
prostředky na účtu 

oprávněná osoba dle těchto pravidel: 
• jedna Oprávněná osoba samostatně 

Nedílnou součástí smlouvy jsou: 
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP"), 
• Oznámení o provádění platebního styku, 
• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 

Podpisem tohoto dodatku potvrzuj ete, že: 

• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedilnou součásti smlouvy, a dalších 
dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte, 

• jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 

• berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že 
nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mlt stejné právní následky jako 
nesplněni povinnosti a podmínek vyplývajících ze smlouvy. 

Podpisem tohoto dodatku: 

• berete na vědomi, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 28 VOP, 

• udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou , 

• udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve VOP. 

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatněni ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku o 
adhezních smlouvách. 

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě 
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součásti smlouvy. 

Komerční banka. a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
.APSAHÁ VOOOtOC>Ntt., RC..ISTAllru\lCCEHEM l.lts1S,<yu SOUOE.M V PRAZE OOOi. D. VI.ObcA 13«> 

1/2 

11111111111111111111111111111111111111 11111 Ill 
... . . . . .. . , .. .. + • • 

KBV-00g8hs8b 



DODATEK KE SMLOUVĚ 

. . ' , "" ... , , averecna ustanoveni · 
-- · . ......... . - ' 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

Ve Vsetíně dne 13.2.2023 

Komerčni banka, a.s. 

Podpis 

Jméno: Bc. Dagmar Jamborová 
Funkce:bankovníporadce 

Ve Vsetíně dne 13.2.2023 

Valašskokloboucké služby s.r.o. 

Podpis 

Jméno: BLANKA JAMBOROVÁ 

Funkce: jednatel 

Komerční banka. a. s., se sídlem: 

• 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
~A v ooc»OONt.l RCJSl AIK\.I "1:IJC.H!M Mtstsa<'fM SOUOEU V PRA2t 0001.. O 1JI. Ob(A 1YA 

2/2 

Ill li llll Ill llllllllllll lllll lllllllll lllll Ill 
KBV-00g8hs8b 

UAT~.t ~NOSIi ~OlfY ti '..0111 11 O ClC.APPC.[ 0 13 Ol. J:OJ) l ·U J .. : 


